
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.: 0965871263 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria : Giuseppe Romeo – Tel.: 0965871262 – E-mail: giuseppe.romeo.rc@istruzione.it  

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

AOOUSPRC Prot. n. 0011951       Reggio Calabria, 01 Agosto 2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
V I S T O  il provvedimento dell’ Ufficio per l’A.T.P. di Catanzaro prot. n. 8463 del 

30/07/2012 con il quale  sono stati disposti  i movimenti del Personale 
educativo per l’ a.s. 2012/13; 

V I S T O   il C.C.N.I. del 29/02/2012  sulla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13 (art.6 comma 3); 

V I S T A   l’O.M. n° 20 del 05/03/2012 relativa ai movimenti del personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/13; 

RICHIAMATO  il proprio provvedimento prot. n. 11758 del 30 luglio 2012 con il quale 
sono stati disposti i movimenti del Personale educativo di questa 
provincia per l’a.s. 2012/13; 

V I S T O   l’organico di diritto del Personale Educativo di questa provincia  per l’a.s. 
2012/13 e la disponibilità utile ai fini dei movimenti; 

CONSIDERATO che a seguito del provvedimento n. prot.  n. 8463 del 30/07/2012 
dell’A.T.P.  di Catanzaro la disponibilità destinata alla mobilità 
interprovinciale va incrementata di n. 1 posto. 

ESAMINATE le domande e la documentazione allegata, presentate dal personale 
educativo interessato, nonché i reclami prodotti nei termini e pervenuti a 
questo Ufficio in tempi utili; 

V I S T O  il provvedimento del Dipartimento per l’Istruzione relativo 
all’articolazione delle date concernenti le operazioni di mobilità del 
personale docente ed educativo ed in particolare la comunicazione prot. 
n°5179 del 06/07/2012; 

 

D E C R E T A 
 

Con effetto dall’1/09/2012 il sottoindicato Personale Educativo a tempo indeterminato 
è trasferito nella sede accanto indicata. 

 

            
 Trasferimenti  interprovinciali 
 

1) GULLO Silvana n. il 06/04/1963 
      da:  Convitto Nazionale”Cicognini” Prato 

   a: RCVC02000Q- Convitto  Palmi    P.ti 30 
    

 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.: 0965871263 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria : Giuseppe Romeo – Tel.: 0965871262 – E-mail: giuseppe.romeo.rc@istruzione.it  

Corso Garibaldi, 154 - Tel 0965871111  -  Fax 0965871260 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

 Per le controversie individuali in materia della mobilità in relazione agli atti che si 
ritengono lesivi  dei propri diritti trova applicazione  l’art. 12 del contratto citato in 
premessa. 
 Al personale che ha ottenuto il trasferimento viene data comunicazione del 
provvedimento, ai sensi dell’art. 6 della citata O.M. presso la scuola di titolarità  ovvero, 
nei casi previsti, presso L’Ufficio cui è stata presentata la domanda.  
I Dirigenti Scolastici trasmetteranno i fascicoli personali degli interessati alla nuova sede di 
titolarità e comunicheranno l’avvenuta assunzione in servizio a questo  Ufficio ed alla 
Direzione Provinciale dei Servizi Vari (ex D.P.T.) di Reggio Calabria.  
 
                    IL DIRIGENTE 
                                                                                  F.to      Mirella Nappa   
 
  
 
Alla   Sig.ra  GULLO Silvana  
 c/o  Convitto “Cicognini” di Prato 
 
Al  Dirigente Scolastico dell’ Istituto d’Istruzione Superiore “Ferraris” di PALMI 
 
Al         Dirigente  Scolastico  del Conv. Naz.  Cicognini - Prato 
 
Agli  Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  LORO SEDI 
 
Al  MIUR –Dir. Gen. Uff. Scol. Regionale  per la Calabria – 
 via Lungomare, n.251- CATANZARO LIDO 
 
All’ Albo- SEDE 
 
Alle  OO.SS. Comparto scuola – LORO SEDI. 
 
All’ Unità Operativa n°2 Settore 1 S E D E  
 


